10 R$ 513,20 R$ 5.132,00 

33 Suporte para Protetor 5 R$ 592,68 R$ 2.963,40 

34
Filtro de Carvão 

Ativado para Destiladora 
50 R$ 128,83 R$ 6.441,50 

*Os lotes FRACASSADOS: 13 E 29 / DESERTO: 30.  A presente licitação obteve como menor preço total  o valor de 

R$ 334.391,80 (trezentos e trinta e quatro mil, trezentos e noventa e um reais e oitenta centavos). 

Homologo a licitação em 07 de Junho de 2023.

Geraldo Menezes dos Santos
Gerente

Carla Valdete Fontes Cardoso
Diretor(a) Geral

Protocolo de Assinatura(s)
O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o